
BŘEZEN 2025 

 

Sobota 1.3. 

➢ Pane, děkujeme za všechny 

ochotné dárce, kterým leží na 

srdci finanční situace sboru. 

Neděle 2.3. 

➢ prosba, abychom uměli a měli 

odvahu jít ve víře i přemýšlení 

do větší hloubky a nespokojili 

se s povrchností. 

Pondělí 3.3. 

➢ modleme se o městské 

zastupitelstvo a prosme o 

moudrá rozhodnutí, která budou 

přínosem jak pro celé město, 

tak i náš sbor. 

Úterý 4.3. 

➢ děkujeme za Nadační fond 

evangelického kostela v Orlové. 

Prosíme o moudrost při vedení 

Nadačního fondu, při 

oslovování dárců a získávání 

financí, které jsou použity na 

opravy našeho kostela.  

Středa 5.3. 

➢ naplňuj mne Duchem svým, 

nechci být prázdný džbán, plň 

mne ty, Pane sám. 

Čtvrtek 6.3. 

➢ modleme se za vztahy v našich 

manželstvích a manželství, o 

nichž víme, že procházejí krizi 

nebo těžkostmi. 

Pátek 7.3. 

➢ děkujeme za čas modlitby. 

Modleme se o Cookovy 

ostrovy. Pane, buď přítomen na 

setkání na faře. 

Sobota 8.3. 

➢ za mladé lidi z rozvedených 

rodin, prosme o snížení 

rozvodovosti v naší zemi. 

 

 

Neděle 9.3. 

➢ modleme se za dobré vztahy 

v našem společenství, jednotu a 

odpuštění. 

Pondělí 10.3. 

➢ děkujeme Bohu za dosavadní 

cestu a možnosti odložit 

jakýkoliv pocit selhání nebo 

nedostatečnosti. Boží láska se 

nezabývá minulostí, ale pohání 

nás do budoucnosti. 

Úterý 11.3. 

➢ Pane, buď přítomen na setkání 

presbyterstva. 

➢ prosíme o moudrost při vedení 

našeho sboru, vzájemnou lásku, 

jednotu, ochotu komunikovat a 

diskutovat. 

Středa 12.3. 

➢ pamatujme na lidi trpící 

samotou a opuštěností. 

Čtvrtek 13.3. 

➢ modleme se za ty, s nimiž jsme 

měli nebo máme konflikty nebo 

spory. 

Pátek 14.3. 

➢ prosíme o děti a dorost v našem 

sboru, žehnej jim a jejich 

rodinám. Dovol jim slyšet Tvé 

slovo. Buď přítomen na 

setkáních dorostu. 

Sobota 15.3. 

➢ Pane Ježíši Kriste, modlíme se 

za všechna místa, kde je válka, 

kde lidé zažívají útlak, rabování 

ponižování atd. Prosíme, Pane, 

zastavuj agresory, braň a chraň 

napadené, osvobozuj vězněné, 

týrané, unesené. Modlíme se ve 

Tvém jménu, Pane. 

Neděle 16.3. 

➢ děkujeme za čas strávený 

v obecenství s ostatními 

věřícími u Božího slova. 

 

Pondělí 17.3. 

➢ modleme se za požehnání a 

Boží vedení pro partnerský sbor 

v Písku u Jablunkova. 

Úterý 18.3. 

➢ Pane, prosíme o příliv mladých 

lidí do sboru a církve, ukaž nám 

cestu a způsob jak je oslovovat. 

Středa 19.3. 

➢ modleme se za spolupráci na 

Božím díle s ostatními církvemi 

v Orlové. 

Čtvrtek 20.3. 

➢ Pane, dej nám ještě větší touhu 

společně se modlit a navzájem 

se sdílet. 

Pátek 21.3. 

➢ děkujeme za křesťanské 

sdružení Benjamín a 

vyprošujme požehnání pro 

službu v našem městě a sboru. 

Sobota 22.3. 

➢ Pane, přiveď nás pod Boží 

světlo a dej nám novou naději, 

odvahu a nadšení. 

Neděle 23.3. 

➢ prosíme o požehnání sborového 

shromáždění. Děkujeme, že 

můžeme součástí Boží rodiny. 

Pondělí 24.3. 

➢ Bože, pomož mi více Ti 

důvěřovat a lidem odpouštět. 

Úterý 25.3. 

➢ Pane, posilňuj nás, abychom 

mohli zvedat unavené. 

Děkujeme, že u Tebe můžeme 

načerpat nové duchovní síly. 

Středa 26.3. 

➢ vyprošujme požehnání pro náš 

sbor, aby byl živý, otevřený pro 

okolí. 

 

 

 

 

Čtvrtek 27.3. 

➢ za naše sborové pracovníky 

administrátora sboru bratra 

Lukáše a kurátora Milana. 

Prosme o moudrost pro jejich 

službu v našem sboru. 

Pátek 28.3. 

➢ Pane, děkujeme za všechny 

ochotné dárce, kterým leží na 

srdci finanční situace sboru. 

➢ Pane, nauč nás moudře 

hospodařit se svými finančními 

prostředky. 

Sobota 29.3. 

➢ děkujeme, že se může 

uskutečnit pobyt pro děti. 

Prosíme, aby společné strávený 

čas na chatě byl pro všechny 

přínosem.  

Neděle 30.3. 

➢ děkujeme, že se můžeme 

scházet společně u Božího 

slova, prosme o jednotu a 

vzájemnou lásku ve sboru. 

Pondělí 31.3. 

➢ modlete se, aby náš sbor byl 

místem, kde hlavně záleží na 

upřímnosti, pravdivosti, pokoře 

a soucitu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


